Ab ea plantas circumvinciri et angi, unde nomen.  
Fuit sine dubio haec *σέρβαγχη*, quam et *σπερολέοντα* vocat *Sotion Tiberii tempore* (*Gepon.* 2, 42.)  
et quam describit *Paxamus* (*ib.* 2, 43.).

*Ceratonia Siliqua* (*μερατωνία*, *hist.* 1, 18.).  
Vocatur etiam *σῦκος αἰγύπτιος* (*hist.* 1, 23. 4, 2.)  
cuius fructum manifesto *ἄλλοβον*, leguminosum ha-  
bet et folia sempervirentia.

*Rhamnus Alaternus* (*Φυλίκη*, *hist.* 1, 15.).

*Rhamnus lycioides* est forte *έάμυνος ὁ μέλαις*  
(*hist.* 3, 17.).

*Zizyphus vulgaris* (*έάμυνος λευκὸς*, *ib.*).

*Zizyphus Paliurus* (*παλιούρος*, *ib.* 4, 3.). Cf.  
*Anguillara* p. 54.

*Zizyphus Lotus* (*λωτὸς Λιβυκὸς*, *hist.* 4, 3.).  
Sed *Celtim australem* simul describit, ut *Anguil-  
lara* (p. 74 f.) recte observat.

*Erythrina europaeus* (*εὐώνυμος*, *hist.* 3, 18.).

*Hedera Helix* (*κιττός*, *ib.*).

*Beta vulgaris* (*τεῦτλον*, *hist.* 7, 2.).

*Asclepias procera* intelligitur (*hist.* 4, 9.) ubi  
aegyptia planta describitur, parallelis foliis gau-  
dens, qua medici πρός τὰ γυναικεῖα utantur. Cf.  
*Prosp. Alpin. de plant. Aeg. c. 25. Norden voy. en  
Egypte*, 1, t. 59.

*Eryngium planum* (*ἥριγγον*, *hist.* 6, 1.).

*Bupleurum forte rotundifolium* est βουπέντης, olerum species (*hist.* 7, 8.).

*Coriandrum sativum* (κοριαννός, *hist.* 7, 5.).

*Ferula tingitana* (σίλφιον, *hist.* 6, 3.) est libica illa planta, quae ὀπὸν κυρνηνῶν largiebatur. Folium μάσπετον dictum, cum Apio Petroselino comparatur, semen ob alas membranaceas φύλλον dicitur. Eam speciem, alienam a persica Afa foetida, primus descripsit Hermannus (*parad. bot.* p. 165.) simul etiam *Rivinus* (*pentap. reg.*). Longe aliena est a persica, quam *Kämpferus* (*amoen.* 536.) delineavit, quaeque eadem fere cum ea esse videtur, quam *Prosp. Alpinus* (*exot.* 210. f.) e seminibus thracicis eduxerat. Persicam speciem f. *Afam foetidam*, in Caucaso nasci et a pecudibus ad amari Aristobulus refert apud *Arrianum* (*exp. Alex.* 3, 28.). In Media provenire *Strabo* (11, p. 797.) vid. supra ad *Hippocr.* De filphio cf. *Lawrence new system of agriculture*, p. 384—400. Nostra enim folia magis laciniata habet, quibus ad Petroselini similitudinem accedit. Nitida etiam sunt et e petiolis latissime vaginantibus furgunt. Persica autem species, quae nostram Afam foetidam largitur, habet foliola integriuscula obtusiuscula alternatim sinuata.

*Ferula communis* et *meoides* sub nomine νάρθηκος καὶ ναρθηκίας (*hist.* 6, 2.) egregie describuntur. Utraque biennis, foliorum decomposito-